
 
 

Samodzielny Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina 
z siedzibą w Rudce (beneficjent będący stroną umowy nr RPMA.02.02.00-14-043/08-00 
zawartej w dniu 27 lipca 2010 r.) w latach 2010-2011 będzie realizował w ramach 
PRIORYTETU II „PRZYSPIESZENIE E-ROZWOJU MAZOWSZA” DZIAŁANIA 2.2. 
„ROZWÓJ E-USŁUG” REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO NA LATA 2007-2013 projekt pod nazwą: 

„Przyspieszenie rozwoju Mazowsza poprzez informatyzację i ucyfrowienie radiologii 
w SSZZOZ w Rudce” 

Przedmiotem projektu jest informatyzacja Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina w Rudce. 
Niniejsze przedsięwzięcie składa się z trzech elementów: 

 informatyzacja Zespołu na bazie rozwoju systemu Hipokrates do poziomu w pełni 
funkcjonalnego systemu medycznego, 

 wdrożenie systemu rentgenowskiego do radiologii w wersji kasetowej z radiografią 
cyfrową oraz systemem archiwizacji i redystrybucji obrazów zintegrowanego ze 
szpitalnym systemem informacyjnym za pomocą protokołu HL 7 
wraz z teleradiologią, 

 wdrożenie wybranych elementów zunifikowanego systemu komunikacji wewnętrznej 
i zewnętrznej wraz z przystosowaniem pomieszczenia serwerowni i zakupem centrali 
telefonicznej, zwiększającego efektywność działań operacyjnych oraz poprawiającego 
komunikację z pacjentem. 

 
Ogólna wartość projektu – 1 926 929,00 PLN 
Wartość dofinansowania z EFRR – 1.637889,65 PLN 

Ponadto projekt ten jest kompatybilny z drugim projektem Zespołu obejmującym zakup 
aparatu rtg, który to będzie podlegał ucyfrowieniu w sposób pośredni, a także niezbędną 
adaptację pomieszczenia Pracowni RTG. Projekt uzupełniający, a zarazem kompatybilny 
pn. „Zakup aparatu RTG wraz z dostosowaniem pomieszczeń pracowni RTG” będzie 
finansowany z budżetu województwa mazowieckiego, ogólna wartość projektu 
wynosi 790.000,00 zł. 

 
Dla prawidłowej realizacji w/wym inwestycji projekty te zostały ujęte w jednym 
postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich w dniu  10 sierpnia 2010 r. Dokumentację przetargową można pobrać 
ze strony www.bip.rudka.com.pl. 

 


